
Zarządzenie nr 1860/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 sierpnia 2010r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
gruntu w prawo własności

Na  podstawie  art.30  ust.1  i  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 68 ust. 1 pkt 1 i art. 69 ustawy z dnia 
21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.U.  z  2010r.  Nr  102,  poz.  651),  
w związku z art.  1 i art.  4 ust.2, 7 i 11 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa  
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. Nr 175 poz. 1459 ze zm.) oraz 
uchwały Nr LXVII/1072/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 stycznia 2010r. w sprawie 
wyrażenia  zgody  na  udzielanie  bonifikaty  od  opłaty  za  przekształcenie  prawa  użytkowania 
wieczystego gruntu w prawo własności (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 8, poz. 101), zarządzam, co 
następuje: 

§1.  Udzielam  osobom  fizycznym  bonifikaty  od  opłaty  z  tytułu  przekształcenia  prawa 
użytkowania  wieczystego  gruntu  w  prawo  własności  nieruchomości  zabudowanych  na  cele 
mieszkaniowe i  przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę – wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia - w wysokości określonej w tym załączniku.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



ZAŁĄCZNIK
do zarządzenia Nr 1860/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 17 sierpnia 2010r.

Wykaz nieruchomości użytkowanych wieczyście przez osoby fizyczne – przeznaczonych 
do przekształcenia na własność

 

lp. położenie nieruchomości

 
nr działki 

 

 
pow. 
[m2]

 
opłata za 

przekształcenie
[zł]

 
wysokość bonifikaty [%]
opłata 

jednorazowa
 

spłata ratalna
  1. ul. Armii Polskiej 19 1087 240 11.644 95 90
  2. ul. Brauna 270/1 558   8.680 95 90
  3. ul. Dekerta 31 195 342 13.750 95 90
  4. ul. Dekerta 33 196 343 13.800 95 90
  5. ul. Działyńskich 13 297/1 393 18.540 95 90
  6. ul. Grottgera 19 543 834 44.280 95 90
  7. ul. Kobylogórska 109B 415 579 11.090 95 90
  8. ul. Kobylogórska 109C 416 607 12.220 95 90
  9. ul. Krańcowa 19 1545 647 27.550 95 90
10. ul. Moniuszki 18 845 1090 52.740 95 90
11. ul. Przy Stadionie 20 1005 998 57.680 95 90
12. ul. Sczanieckiej 19 a-c ) 1589/6 2349 51.370 95 90

13. ul. Sczanieckiej 40 334 306 14.030 95 90
 
*) dot. udziałów związanych z odrębną własnością lokali mieszkalnych


